

BACH ADVISOR ApS

Skomagergade 8, 1. tv.
4000 Roskilde
CVR-nr. 36 03 61 92

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018

dirigent

Giti Bach



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BACH ADVISOR ApS
Skomagergade 8, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 03 61 92

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Giti Bach

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50, 2. tv.
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor regnskabsmæssig assistance og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 393.079, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 294.929. Det er helt som forventet og acceptabelt i forhold til de strategiske ændringer.

2017/18 har været et meget spændende år, men også et år som har krævet mange ressourcer, både økonomisk og menneskeligt for at ændre fokus iht. de strategiske planer.

I 2017 valgte ledelsen at fokusere på kundesegmentet restauration- og hotelbranchen og digitaliseret assistance. Det har betydet en omstilling af virksomheden, opkvalificering af medarbejdere og opsøgende salgsarbejde.

Vi har nu et team af kvalificerede medarbejdere, et godt netværk og det går den rigtige vej. 2018/19 bliver et meget bedre år og vi arbejder fortsat målrettet på at blive den fortrukne virksomhed for restauration- og hotelbranchen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.637.457	2.638.319
Personaleomkostninger	1	<u>-2.139.836</u>	<u>-1.862.308</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-502.379	776.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-134.752</u>
Resultat før finansielle poster		-502.379	641.259
Finansielle omkostninger		<u>-775</u>	<u>-4.470</u>
Resultat før skat		-503.154	636.789
Skat af årets resultat	2	<u>110.075</u>	<u>-140.233</u>
Årets resultat		<u>-393.079</u>	<u>496.556</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte		0	660.238
Overført resultat		<u>-393.079</u>	<u>-163.682</u>
		<u>-393.079</u>	<u>496.556</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kunst		37.750	37.750
Materielle anlægsaktiver		37.750	37.750
Deposita		59.150	59.150
Finansielle anlægsaktiver		59.150	59.150
Anlægsaktiver i alt		96.900	96.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.656	368.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.020
Udskudt skatteaktiv		103.818	0
Periodeafgrænsningsposter		0	13.576
Tilgodehavender		349.474	436.392
Likvide beholdninger		216.653	351.603
Omsætningsaktiver i alt		566.127	787.995
Aktiver i alt		663.027	884.895

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-394.929	-1.850
Egenkapital	3	-294.929	98.150
Hensættelse til udskudt skat		0	6.257
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.226	42.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.740	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.855	8.137
Selskabsskat		138.602	138.602
Anden gæld		738.533	591.710
Kortfristede gældsforpligtelser		957.956	780.488
Gældsforpligtelser i alt		957.956	780.488
Passiver i alt		663.027	884.895
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.000.609	1.671.494
Pensioner	66.511	85.358
Andre omkostninger til social sikring	32.667	31.283
Andre personaleomkostninger	40.049	74.173
	<u>2.139.836</u>	<u>1.862.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	151.602
Årets udskudte skat	<u>-110.075</u>	<u>-11.369</u>
	<u>-110.075</u>	<u>140.233</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2017	100.000	-1.850	98.150
Årets resultat	0	-393.079	-393.079
Egenkapital 30. juni 2018	100.000	-394.929	-294.929

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Azita ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeoplygtelse på balancedagen på t.kr. 81.